
 

 

UCHWAŁA NR XX.154.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz zmianą z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów 

budżetu w 2025 r. w wysokości 136 443 092,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 385 195,00 zł do kwoty 115 052 597,24 zł; 

2) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 420 283,12 zł do kwoty 21 390 494,87 zł 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „ Ustala się łączną kwotę wydatków 

budżetu w 2025 r. w wysokości 146 776 879,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 106 153 047,79 zł; 

3. Paragraf 3 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Deficyt Gminy Miasto Złotów wynosi 

10 333 787,73 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 2 392 472,71 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

7 686 315,02 zł." 

4. Paragraf 4 uchwały Nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się łączną kwotę 

planowanych przychodów w wysokości 10 333 787,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

5. Paragraf 5 uchwały Nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasto Złotów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8 957 253,98 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 12 380 544,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6893



6. Paragraf 15 otrzymuje brzmienie: "§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego: 

1) przychody 6 037 900,00 zł, 

2) koszty 6 043 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16." 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  3 Plan wydatków majątkowych do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 

16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 Plan przychodów do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 18 Dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 

16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie 

z dnia 16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 16 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok  

do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6893


		2025-10-06T09:55:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




